АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  18 » марта 2009 года                                                                                           № 338/1

Об утверждении графиков
установления тарифов  на
коммунальные услуги,
обеспечивающих финансовые
потребности, необходимые для
реализации производственных
программ  МП «ПУ ЖКХ пос.
Вычегодский» МО «Котлас»

 В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 14 Федерального закона от 21.07.2007 г.
№ 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

Администрация муниципального образования «Котлас» постановляет:

1. Утвердить график  установления тарифов на услуги водоснабжения,

обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса,
необходимые для реализации их производственных программ для  МП «ПУ ЖКХ пос.
Вычегодский» в соответствии с Приложением 1.

2. Утвердить график установления тарифов на услуги водоотведения,
обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса,
необходимые для реализации их производственных программ для  МП «ПУ ЖКХ пос.
Вычегодский»  в соответствии с Приложением 2.

Глава МО «Котлас»                                    С.Н. Мелентьев

Приложение 1 к Постановлению Главы
администрации МО "Котлас" от 18 марта 2009 года

№ 338/1

График установления тарифов на услуги водоснабжения,
обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, необходимые для реализации их производственных программ

 Котлас

Объем реализации товаров (услуг)

Объем финансовых
потребностей, необходимых

для реализации
производственной программы

Тарифы на товары (услуги)
организаций коммунального
комплекса, установленные в
соответствии с финансовыми

потребностями, необходимыми для
реализации производственной

программы

В
се

го

Н
ас

ел
ен

ие

Бю
дж

ет
ны

е о
рг

ан
из

ац
ии

П
ро

чи
е п

от
ре

би
те

ли

В
се

го

Н
ас

ел
ен

ие

Бю
дж

ет
ны

е п
от

ре
би

те
ли

П
ро

чи
е п

от
ре

би
те

ли

Та
ри

ф
 о

рг
ан

из
ац

ии

ко
мм

ун
ал

ьн
ог

о

ко
мп

ле
кс

а

Н
ас

ел
ен

ие

Бю
дж

ет
ны

е о
рг

ан
из

ац
ии

П
ро

чи
е п

от
ре

би
те

ли

Ра
зн

иц
а

в
об

ъе
м

е ф
ин

ан
со

вы
х

по
тр

еб
но

ст
ей

,
не

об
хо

ди
м

ы
х

дл
я

ре
ал

из
ац

ии
 п

ро
из

во
дс

тв
ен

но
й

пр
ог

ра
м

мы
, и

 о
бъ

ем
е ф

ин
ан

со
вы

х
ср

ед
ст

в
от

 р
еа

ли
за

ци
и

ус
лу

г
по

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ы
м

 т
ар

иф
ам

№
п/п

Наименование
организации

Реквизиты акта
об утверждении

производственной
программы и

согласовании ее
органом

регулирования
(и (или) решения
об установлении

тарифов*)

П
ер

ио
д

де
йс

тв
ия

 п
ро

из
во

дс
тв

ен
но

й
пр

ог
ра

м
м

ы

тыс.м3 тыс.м3 тыс.м3 тыс.м3 тыс.
руб.

тыс.
руб.

тыс.
руб.

тыс.
руб. руб.\м3 руб.\м3 руб.\м3 руб.\м3 тыс. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

200 9 год

1
МП "ПУ ЖКХ

пос.
Вычегодский"

Решение Собрания
депутатов МО

"Котлас" от
30.10.2008 г. №

738

2009 740 740   11551,4 11551,4   15,61 15,61

2010 год

2
МП "ПУ ЖКХ

пос.
Вычегодский"

Плановые
показатели 2010 740 740   13283 13283   17,95 17,95

Приложение 2 к Постановлению Главы
администрации МО "Котлас от 18 марта 2009 года

№ 338/"

График установления тарифов на услуги водоотведения ,
обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, необходимые для реализации их производственных программ

 Котлас

Объем реализации товаров (услуг)

Объем финансовых
потребностей, необходимых

для реализации
производственной программы

Тарифы на товары (услуги)
организаций коммунального
комплекса, установленные в
соответствии с финансовыми

потребностями, необходимыми для
реализации производственной

программы

В
се

го

Н
ас

ел
ен

ие

Бю
дж

ет
ны

е о
рг

ан
из

ац
ии

П
ро

чи
е п

от
ре

би
те

ли

В
се

го

Н
ас

ел
ен

ие

Бю
дж

ет
ны

е п
от

ре
би

те
ли

П
ро

чи
е п

от
ре

би
те

ли

Та
ри

ф
 о

рг
ан

из
ац

ии
 к

ом
м

ун
ал

ьн
ог

о
ко

мп
ле

кс
а

Н
ас

ел
ен

ие

Бю
дж

ет
ны

е о
рг

ан
из

ац
ии

П
ро

чи
е п

от
ре

би
те

ли

Ра
зн

иц
а

в
об

ъе
м

е ф
ин

ан
со

вы
х

по
тр

еб
но

ст
ей

, н
ео

бх
од

им
ы

х
дл

я
ре

ал
из

ац
ии

 п
ро

из
во

дс
тв

ен
но

й
пр

ог
ра

м
мы

, и
 о

бъ
ем

е
ф

ин
ан

со
вы

х
ср

ед
ст

в
от

 р
еа

ли
за

ци
и

ус
лу

г
по

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ы
м

та

ри
ф

ам

№
п/п

Наименование
организации

Реквизиты акта
об утверждении

производственной
программы и

согласовании ее
органом

регулирования
(и (или) решения
об установлении

тарифов*)

П
ер

ио
д

де
йс

тв
ия

 п
ро

из
во

дс
тв

ен
но

й
пр

ог
ра

м
м

ы

тыс.м3 тыс.м3 тыс.м3 тыс.м3 тыс.
руб.

тыс.
руб.

тыс.
руб.

тыс.
руб. руб.\м3 руб.\м3 руб.\м3 руб.\м3 тыс. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

2009 год

1
МП "ПУ ЖКХ

пос.
Вычегодский"

Решение Собрания
депутатов МО

"Котлас" от
30.10.2008 г. №

738

2009 740 740   18884,8 18884,8   25,52 25,52

2
МП "ПУ ЖКХ

пос.
Вычегодский"

Плановые
показатели 2010 740 740   21719 21719   29,35 29,35